
2024 年 4 月 5 日 

スマートモバイルコミュニケーションズ株式会社 

〒169-0051 東京都新宿区西早稲田 2-20-9 小杉ビル西早稲田 

 

 
 

【重要】システムメンテナンスに関するお知らせ 

 

平素は「THE WiFi」をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

下記の日程にて本ホームページ内の一部サービスのシステムメンテナンスを実施させていただきます。 

システムメンテナンス期間中は THE WiFi お申し込み及びお客様向けマイページがご利用いただけません。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

◆システムメンテナンス日程 

2024 年 4 月 17 日（水）19:00～2024 年 4 月 18 日（木）10:00 まで 

※システムメンテナンス日程は予告なく変更・延長させていただく場合がございますので予めご了承ください。 

 

◆ご利用停止対象 

・THE WiFi の新規及び追加のお申し込み 

・お客様向けマイページ（https://sim-entry.jp/app/login.php） 

※上記を除く本ホームページ内の各ページの閲覧・ご利用は可能です。 

 

https://sim-entry.jp/app/login.php

